
gvmpsıqug Q MINISTERSTVO 
Ewwıwlçvflwııwüivwwl ø I PRO MÍSTNÍ ""°"""'°"**°°"“““"“ Rozvoıćn 

KUPNÍ SMLOUVA 
A SMLOUVA o POSKYTNUTÍ LıcENcE 

A RÁMcovÁ SMLOUVA NA ı›osKYTovÁNí PoDPoRY 
uzavřená v souladu S ust. § 2079 a Souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdejsıch 

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), zákonem č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech Souvisejıcıch 
S právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský Zákon' ) a 
Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,zákon O 

OBJEDNATEL: 

veřejných zakázkách" nebo ,,ZZVZ") 

evidovaná u dodavatele pod č.: 0 'Q/M7 
evidovaná u objednatele pod č.: 

(dále jen ”sm|ouva") 

vv 

Název: Město Vyškov 

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 

ıčoz 00292427 

Dıč: CZ00292427 

Zastoupený: Ing. Karel Goldemund, starosta 

Kontaktní osoba: Radek Brázda 

Telefon, e-mail: 

DODAVATEI.:

B 

Název: ANECT a.S. 
Sídlo: Vídeňská 204,125, Přízřenice, 619 00 Brno 

Zastoupená: Jan Zinek, předseda představenstva 

ıčo, Dıčz 25313029 
Číslo bankovního uctu: 
Zapsána v OR: Vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113 

Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu na základě zadávacího řízení provedeného dle Zákona 
č. 137/2016 Sb. O Zadávání veřejných zakázek, na veřejnou Zakázku S názvem IT 

I. Preambule

I 

infrastruktura města Vyškov," dílčí část 2: ,,Bezpečnost." 

Projektje spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 1 (celkem 8)



Ev|wp5|<AUy& Q MINISÍERSTVO 
Ewwıkýhflwrıøvüirwvvl PRO MÍSTNÍ 
"“'°"'7"°'°'*"'°“""°"*='°"" Rozvoı cn 

ıv 
II. Předmět a ucel Smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je dodání hardwarového a softwarového vybavení specifikovaného 

vtéto smlouvě a její Příloze č. 1 (dále jen ,,plnění") a umožnění jejich bezproblémového 

provozu. 

2. Plněním dle této smlouvy se rozumí také poskytnutí užívacích práv a implementace 

systému, poskytnutí souvisejících služeb, servisu, podpory, veškerého technického 

a programového vybavení v rozsahu určeném v popisu plnění uvedeném v Příloze č. 1, 2 a
3 

této smlouvy. 

3. Předmětem této smlouvy je dále odpovídající závazek Objednatele spolupracovat 

S Dodavatelem při plnění jeho povinností vyplývajících Z této smlouvy tak, aby smlouva 

mohla být řádně realizována. 

4. Předmětem této Smlouvy je také závazek Objednatele převzít od Dodavatele ve 

sjednaném termínu plnění a Zaplatit za něj dohodnutou cenu ve výší a způsobem dle této 

smlouvy. 

Ill. Zvláštní ustanovení O dodání softwaru 

1. Ustanovení této části se vztahují na dodání položek, které jsou v Příloze č. 
1 označeny 

následujícím způsobem (dále jen ,,software"): 
vıv 0 Rozsırení Netscaler, 

0 Detekce síťových anomálií a bezpečnostních incidentů, 

0 Zaznamenávání plného obsahu provozu. 

2. Dodavatel dodá Objednateli plnění dle bodu 1. a zároveň kněmu poskytne podporu 
alespoň v následujícím rozsahu: 

0 možnost bezplatného přístupu a oprávnění k používání aktuální verze software 

(nejvyšší verze Software, která je pro používanou platformu právě komerčně 

dostupná a která je pod platnou podporou) a opravné verze Software, včetně jejich 

aktualizace, budou-li nějaké dostupné; 

0 asistence prostřednictvím telefonu a (pokud je to možné) prostřednictvím 

elektronického přístupu, a to po celou pracovní dobu (od 9:00 do 17:00 hodin v 

pracovních dnech), týkající se provozu Software, zejm. týkající se jeho chybového či 

nestandardního stavu; 

0 řešení závad Software, přičemž je reakční doba stanovena na 2 hodiny v pracovní 

době od nahlášení závady. 

3. Nebude-li závada odstraněna ještě během dne jejího nahlášení, stanoví Objednatel 

Dodavateli lhůtu kjejímu odstranění písemně, tj. výslovně i elektronickou poštou a to í bez 

elektronického podpisu. 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj/ Integrovaný 

regionální operační program 
Strana 2 (celkem 8)



5vmp5|‹ÁU& A MINISÍERSTVO 
Eflnvımçfflqvflnøflww-flz~nı PRO MISTNI 
IvIøwI'ıIIø=IM°=I'I“P'°0"“ ROZVOJ ČR 

4. Licence k softwaru je časově neomezená a Objednatel není povinen ji využít. 

IV. Zvláštní ustanovení O dodání hardwaru 
1. Ustanovení této části se vztahují na dodání položek, které jsou v Příloze č. 1 označeny 

VII následujícím způsobem (dále jen „hardware“ nebo ,,Zbozí ): 

0 Síťová sonda a kolektor. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat hardware a převést vlastnické právo k němu. 

3. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, vyrobené Z prvotřídních 
materiálů a odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 
4. Součástí dodávky zbožíje i předání dokladů, které se k němu vztahují. 
5. Dodavatel tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. 

občanského zákoníku. 

6. Dodavatel se zavazuje zajistit servisní služby na dodané zboží u Objednatele, tj. v místě 
fyzické přítomnosti Zboží. 

7. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 
vadného dílu za díl nový na náklady Dodavatele. 
8. Reklamaci vady Objednatel zašle Dodavateli písemně, tj. výslovně i elektronickou poštou a 
to i bez elektronického podpisu, s popisem vady a stanoví lhůtu kjejímu odstranění. 
Přivolaný technik vady ani se na místo vadného zboží dostaví nejpozději následující pracovní 
den. V případě, že Dodavatel neodstraní reklamované vady ani nezajistí náhradní Zařízení, je 
Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady sám a Dodavatel se zavazuje uhradit 
Objednateli veškeré náklady vzniklé v Souvislosti S takovým postupem 

V. Obecná ustanovení O dodání 
1. Ustanovení dle této části se vztahují obecně na dodání dle této Smlouvy, není-li jinde 
uvedeno jinak. 
2. Lhůta pro dodání plnění, totiž pro jeho fyzickou přepravu do místa plnění, zapojení do 
počítačových sítí Objednatele, instalaci a uvedení do plného provozu, kdy jej bude moci bez 
potíží nebo omezení normálně používat, činí 4 měsíce od podpisu této smlouvy nebo od 
pozdějšího data určeného Objednatelem. Přesný termín dodání bude stanoven ve vzájemné 
součinnosti stran s předstihem alespoň 5 pracovních dní. 

Osobami pověřenými jednat za smluvní strany při dodáníjsou: 
za Stranu Objednatele: 
Radek Brázda, mail:
Karel Sitar, mail:
Stanislav Holub, mail:
v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů: Radek Brázda 
za stranu Dodavatel: 
Radek Prokeš, mail:
Milan Hodovský, mail:
v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů: Radek Prokeš, Milan Hodovský 
Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 3 (celkem 8)



5vyzy$|(^u§ Q MINISTERŠŤVO - Evvwıkýhflwııdøfllıimvvl J 
I 

PRO MISTNI « 

"“'“"'W°'*'°”'“°'“'°°"" Ĺ/ Rozvoı CR 

3. Ve chvíli, kdy smluvní strany naznají, že plnění bylo dodáno správně a pracuje bezvadně a 

v souladu S požadavky této smlouvy, potvrdí tuto skutečnost akceptačním protokolem. 
Dnem podpisu akceptačního protokolu se plnění považuje za předané a Objednatel muze 
Začít čerpat služby podpory. 

4. Nebude-li plnění řádně, včas a bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání 

dodáno do uplynutí lhůty dle odst. 2, platí, že Objednatel může bez předchozí výzvy od 
smlouvy odstoupit. 

5. Místem plnění se rozumí sídlo Objednatele, ledaže Objednatel předem určí jiné místo ve 
městě Vyškov. 

6. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět této smlouvy S maximální odbornou péčí a 

hospodárnosti při provádění všech prací a při výběru Subdodavatelů, to vše při dodržení 
maximální možné kvality a S důrazem na ekologickou šetrnost. 

VI. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za plnění dle této smlouvyje: 
částka: částka slovy: 

celková cena v Kč bez DPH: 1 234 200,00,- Kč Jeden milion dvě stě třicet 
čtyři tisíc dvě stě korun 

celková cena v Kč S DPH: 1 493 382,00,- Kč Jeden milion čtyři sta 
devadesát tři tisíc tři sta 
osmdesát dva korun 

DPH v Kč: 259 182,00,- Kč Dvě stě padesát devět tisíc 
jedno sto osmdesát dva 
korun 

2. Celková cena plnění dle odst. 1 tohoto článku je tvořena údajem „Celková cena" dle 
cenového rozpadu - přílohy č. 3 této smlouvy. 
3. V celkové ceně jsou zahrnuty náklady na podporu systému dle příloh č. 1, 2 a 3 a to na 48 
měsíců od počátku účinnosti této smlouvy. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva se uzavírá 
na dobu neurčitou, po uplynutí 48 měsíců od převzetí plnění Objednatelem je cenou 
podpory systému cena uvedená vpříloze Č. 3 smlouvy (cenovém rozpadu) vpříslušném 
řádku a bude upravena O celkovou průměrnou míru inflace/deflace stanovenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok; inflační/deflační úprava cen bude 
prováděna formou dodatku ktéto smlouvě, uzavíraného nejvýše jednou ročně knávrhu 
jedné ze stran. 

4. Smluvní strany se rovněž dohodly, že případná nevyužitá a ze strany Objednatele 
zaplacená podpora vpřípadě ukončení smlouvy bude refundována valikvotní částce 

Objednateli nejpozději do 15 dnů od ukončení smlouvy. 

5. Pravidelné platby za provedenou podporu budou hrazeny ze strany Objednatele 
Dodavateli jednou měsíčně dle údajů uvedených vpříloze č. 3 smlouvy. Celková cena za 
poskytování podpory za 1 rok nepřekročí cenu uvedenou vpříloze č. 3 za poskytování 
podpory na 1 rok, byt' by rozsah poskytované podpory byl vyšší. 

6. Cenu uvedenou vodst. 1. lze překročit pouze úměrně krozsahu Objednatelem 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 4 (celkem 8)



Ewwdvęmqønønmınvq PRO MISTNI 
""“""""'°°""'°'>°"°“"='°"“ ııozvoı cn 

požadovaného a Dodavatelem poskytnutého plnění mimo rámec Specifikovaného rozsahu 
plnění (viz příloha Č. 1 této smlouvy). V takovém případě bude Změna smlouvy řešena pouze 
a výhradně v souladu se zákonem O zadávání veřejných zakázek. 
7. Cena za dodání plnění a licencí, implementaci, zaškolení a Ostatní činnosti nezbytné 
vsouvislosti S dodáním plnění a jeho uvedením do ostrého provozu bude uhrazena spolu 
Súhradou první faktury za poskytovanou podporu. Taková faktura může být vystavena 
teprve po podepsání předávacího, resp. akceptačního protokolu, ve kterém bude uvedeno, 
že dodání je bez vad a nedodělků. Přílohou faktury bude tento oběma stranami podepsaný 
protokol. 

8. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho 
doručení Objednateli. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované 
příslušnými právními předpisy. Objednatel může ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu) 
vrátit, obsahuje-li: 

nesprávné nebo neúplné cenové údaje, nesprávné nebo neúplné náležitosti dle právních 
předpisů; vtomto případě je Objednatel povinen daňový doklad (fakturu) vrátit s uvedením 
důvodu vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti počne 
běžet doručením daňového dokladu (faktury) nového nebo opraveného. 

9. Faktura bude obsahovat informaci, že se jedná o projekt spolufìnancovaný v rámci IROP, 
„Specifické informační systémy a infrastruktura MěÚ Vyškov, reg. č. 

CZ.O6.3.05/0.0/0.0/16_044/0005990. 

10. V případě, že Objednatel daňový doklad (fakturu) vrátí, přestože daňový doklad (faktura) 
byl vystaven řádně a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta splatnosti se nepřerušuje a 

pokud Objednatel daňový doklad (fakturu) nezaplatí v původní lhůtě splatnosti, je v prodlení. 

VII. Záruka a záruční doba 
vv 

1. Na plnění poskytuje Dodavatel záruku za jakost vtrvání 3 let, která počíná bezet 
okamžikem podpisu protokolu O předání a převzetí plnění beZ.vad a nedodělků 
(akceptačního protokolu). 

2. Dodavatel je povinen odstranit vady plnění v záruční době na základě doručené reklamace 
ve lhůtách dle čl. III a IV. 

3. Náklady na práci, materiál, cestovní náklady, náklady na ubytování a veškeré další náklady, 
které Dodavateli vzniknou v souvislosti s odstraňováním vad v záruční lhůtě, hradí v plné výši 
Dodavatel. 

4. Jestliže nezačne Dodavatel odstraňovat reklamované vady ve lhůtách dle této Smlouvy, 
může Objednatel v zájmu bezpečnosti a zachování plynulého provozního chodu zajistit 

odstranění vady jakoukoliv jiným způsobem dle svého výběru, a to na náklady Dodavatele. 
Takový postup přitom není důvodem ke ztrátě záruky a rovněž nezaniká právo Objednatele 
na uplatnění sankcí. 

VIII. Doba trvání závazku, ukončení závazku 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 5 (celkem 8)



„mna“ í MINISTERSTVO 
Ewwıfiýwwvv-øflmmwı PRO MISTNI 
"""""Y"='°""'°'="'°““'°\"“ Rozvoı Ca 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Ukončenítéto smlou\/yje možno učinit dohodou smluvních stran. 
3. Ukončení této smIou\ıy je možné, kromě případů speciálních ustanovení této Smlouvy, O 
kterých tak Stanoví, i výpovědí učiněnou kteroukoliv ze stran straně druhé. Výpovědní doba 
činí 7 měsíců od oznámení výpovědi druhé straně. 

4. Dojde-li k ukončení této smlouvy a závazku Z ní vyplývajícího zjakéhokoliv důvodu dříve 
než 48 měsíců po její účinnosti, zavazuje se Dodavatel k vrácení poměrné části poplatku za 
licenci dle přílohy Č. 3 této smlouvy odpovídající každému Započatému měsíci užívání díla 
Objednatelem. 

IX. Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. Nedodrží-li Dodavatel lhůty kdodání plnění, je povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny za každý započatý den prodlení až do \/ýše částky celkové 
ceny. Nárok Objednatele na náhradu škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto 
ustanovením dotčen. 

V případě, že Dodavatel neodstraní vady, na něž se vztahuje reklamace nebo podpora, ve 
lhůtách dle této smlouvy, zavazuje se Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
za každý započatý den prodlení následující po Zmeškání lhůty. 

Nenastoupí-li Dodavatel kodstranění zmíněných vad ve lhůtách dle této smlouvy, zaplatí 
navíc smluvní pokutu 5.000 Kč;ostatní sankční nároky zůstávají nedotčeny. Sankce se 
ukládají za každé jednotlivé porušení smlouvy. 

2. Nedodrží-li Objednatel lhůtu splatnosti faktur podle této smlouvy, je povinen uhradit 
Dodavateli úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z neuhrazené části splatné částky Za každý započatý 
den prodlení. 

3. Objednatel je oprávněn Započíst závazek Dodavatele vzniklý Z porušení této Smlouvy- 
smluvní pokutu přímo oproti vlastním nesplaceným závazkům vůči Dodavateli. 

4. Vznikne-li prodlení Dodavatele v dodání plnění smlouvy delší než 30 dnů, je Objednatel 
oprávněn odstoupit od Smlouvy i bez učinění předchozí výzvy Dodavateli. Ostatní sankční 
nároky dle této smlouvy tím zůstávají nedotčeny. 

5. Sankce určené procentní částkou se vypočítávají Z ceny bez DPH dle čl. VI. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si dostatečnou součinnost při plnění této 
smlouvy, jakož i při vyhodnocování spokojenosti S jejím plněním. 

2. Smluvní strany jsou povinny předávat si navzájem vždy aktuální, pravdivé a úplné 
informace nezbytně nutné k řádnému a včasnému plnění této Smlouvy 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž Objednatel obdrží dvě a 

Dodavatel jedno. 

4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 6 (celkem 8)



Ennøgqw; í MINISTERSTVO 
Evfwwh-flflwnøflvıflvwvq PRO MISTNI 
"*"“"Ý"““"'°“"““'°“"' flozvoı cn 

ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ustanovení ostatních. 
V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by měl 
zjakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména Z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a 
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně 
přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové casti smlouvy, jež pozbyla 
platnosti. 

5. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně jejích případných dodatků 
a příloh, veškeré originály účetních dokladů minimálně po dobu deseti let od jejich vystavení 
a na případnou výzvu Objednatele mu bezplatně poskytnout prosté kopie. 
6. Dodavatel prohlašuje, že je mu známa Skutečnost, že sazba daně Z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu S právními předpisy platnými v době podpisu této smlouvy. 
7. V případě interpretačních různic smluvních stran vyplývajících Z této Smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že se bude při interpretaci smlouvy přednostně aplikovat technická 
specifikace, poté zadávací podmínky a nakonec smlouva, a to v uvedeném pořadí. 
8. Dodavatel prohlašuje, že mu je známa skutečnost, že není oprávněn podmínit tuto 
nabídku jakoukoliv protinabídkou, a to ani tehdy, vyžadovala-li by tak standardně nabízená 
licence imanentně pro instalaci nebo řádný provoz i spuštění software (např. tzv. EULA); 
Dodavateli je známo, že k takovým ustanovení nebude Objednatel přihlížet a smluvní strany 
budou činit, jakobyjich nebylo. 
9. Dodavatel je, dle § 2e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a ozměně některých zákonů, vplatném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

0 Poskytovat nezbytné informace týkající se dodavatelských činností orgánům 
provádějícím audit a kontrolu Programu, respektive projektu. 

0 Uchovávat dokumentaci související se realizací zakázky a účetních a daňových Záznamů 
po dobu 10 let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, 
Zároveň však nejméně do doby uplynutí 3 let od uzávěrky Programu. 

10. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel, jako konečný příjemce dotace na financování 
projektu, je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci, umožnit vstup 
pověřeným osobám ze Strany poskytovatele, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu ČR a dalších kontrolních orgánů, 
do objektů a na pozemky související s projektem a jeho realizací k ověřování plnění 
podmínek smlouvy po dobu 10 let od ukončení financování projektu, zároveň však alespoň 
do doby uplynutí 3 let od ukončení programu dle čl. 90 a následujících Nařízení Rady (ES) 
1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu a Fondu soudržnosti. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnou součinnost 
kplnění výše uvedených povinností Objednatele, jako konečného příjemce dotace ZEU. 
Dodavatel se současně zavazuje doklady k zakázce archivovat po dobu 10 let následujících po 
roce, V němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí 3 
let od uzávěrky Programu. Dodavatel je povinen na vyžádání Objednatele zpřístupnit 

ıv Objednateli nebo orgánům uvedeným vyse veškerou dokumentaci k zakázce. 
11. Tato smlouva se řídí českým právem a ke sporům Z ní vzniklým jsou místně, věcně a 
funkčně příslušné Soudy České republiky. 
Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 7 (celkem 8)



Evmpggąmi A MINISÍERSÍVO 
Ewuıkýbvflwvııøıuııhımvuı PRO MÍSTNÍ 
""“""""Ý"'*°""'°""'°"'“'°\"“ Rozvoı CR 

m. g:~ Qf Ď 12. Smluvní strany prohlašují, že jim je známa skutečnost, že tato Smlouva nabýv nosti 

dnem jejího Zveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve Znění pozdějších předpisů, a že proti tomuto Zveřejnění Smlouvy se všemi údaji, které v ní 
jsou, nemají žádných námitek a ani jim není známo, že by se vyskytovaly překážky bránící 
jejímu Zveřejnění v plném znění. 

13. Nedílnou Součástítéto Smlouvyjsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická Specifikace 
Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace: volná příloha na datovém nosiči 
vı v Prıloha c. 3 Cenový rozpad 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

Autentičnost smlouvy potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy: 

Ve Vyškově, dne ..T..5.v...].Ů„...Ž.[llŮ V dne 

... ....._.,............................ ........ 
v v 

Ing. Kar I Gold mund, Sta`řoSt›a` Jan Zinek, predseda predstavenstva 
/` 

/ 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Strana 8 (celkem 8)



Evnøpsxjufi MINISTERSTVO I m““.;.-..~.›ž..=~...“v.... AQ azęrážžl' 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
pro zakázku na dodávku S názvem 

,,|T infrastruktura města Vyškov" 
: „Bezpečnost“ Q. 2 ñ‹ -Is ñ‹ mx (0 H- N 

V tabulce níže jsou uvedeny požadované technické parametry pro řešení bezpečnosti infrastruktury 
vpodobě rozšíření stávající licence Netscaler, nasazení síťové sondy vč. kolektoru a modulu pro 
vyhodnocení dat, dále řešení bezpečnosti na koncových zařízeních. Parametry jsou definovány jako 
minimální. Zadavatel požaduje, aby nabízená technologie Splňovala požadavky uvedené v tabulce. 

Do prázdné kolonky účastník doplní: 
ø v případě vyčíslitelného parametru: konkrétní číselnou hodnotu (odpovídající požadovanému 

minimu) 
O v případě nevyčíslitelného parametru: ANO/NE v závislosti na tom, Zda jeho nabízené Zařízení 

požadavek splňuje/nesplňuje. 

V případě, že nabídka účastníka nebude splňovat požadované parametry (tj. v případě vyčíslitelného 
parametru nabídka nesplní požadovanou hodnotu a v případě nevyčíslitelného parametru bude u 
požadavku uvedeno NE) bude nabídka takového účastníka vyloučena Z výběrového řízení. 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 
Jsou-li v ZD (zadávací dokumentaci) nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. Zadavatel nepřípouští variantní řešení a nabídky obsahující plnění nad rámec 
požadavků vZD. Jakákoli nesplněná podmínka zadání je považována za nesplnění zadání a je 
důvodem k vyřazení účastníka. 

Vepište Vepište 
číselnou název a typ 

Požadavek Parametr Jednotky hodnotu, produktu 
příp. 

Bezpečný přístup k aplikacím (web 
IZakladnı 

_ 

aplıkacnı firewall - WAF) a balancovanı ANO AN0 VPX Platinum 
vlastnostı provozu aplıkacı (loudbalancıng - LB) v 

prostředí Citrix 

łzvysen' Wkčnu a dŤ”t“,'°"°5t' ANO ANO vP× Platinum 
provozovanych aplıkacı a dat 
Bezpečný vzdálený přístup k aplikacím Z AN0 ANO VPX Platinum 
jakéhokoli typu zařízení 
Kompatibilita se Stavajıcı licencı Citrıx ANO ANO VPX Platinum 
NetScaler Gateway Enterprise VPX 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Stránka 1 Z 5



EVIÚPSKÁLIE Q MINIŠTERSTVO - Ewwıfiýlwđwnwüimvflı I 

PRO MÍSTNÍ 
""'°*"7"°`°"*'°°"'°“"='W"' Kozvoı CR 

Minimální rychlost přístupu 25 Mbps S 

možností upgrade na vyšší rychlost 
ANO ANO VPX Platinum 

fıplikací 

Nástroje pro uživatelsky přívětivou 
administraci a přehlednost architektury ANO ANO VPX Platinum 

Reverzní proxy s pokročilými 
ıautentifikačními schopnostmi 

ANO ANO VPX Platinum 

Bezpečnost 
aplikací 

L4 DOS defenses ANO ANO VPX Platinum 

L7 DOS defenses ANO ANO VPX Platinum 

L7 rewrite and responder ANO ANO VPX Platinum 

MultiFactor authentication ANO ANO VPX Platinum 

SSL akcelerace 

WW serveru 

|Serverové certifikáty instalované jíž na LB 
Zařízení, LB bude vykonávat funkci SSL 
Šifrování a odebere část zátěže aplikačního 

ANO 
ANO VPX Platinum 

Inteligentní 
komprese dat 

lSnížení objemu přenášených dat na 
základě vlastností typických aplikačních 
protokolů a klientů, komprese nevyžadující 
instalaci doplňkových produktů na koncové 
'zařízení uživatele 

ANO 
ANO VPX Platinum 

Dočasné ukládání Podpora LB 
pro ukládání často se 

dat (cachìng) -oplaˇkujlcıch dat doınternı pameti pro 
'Zvysenı vykonnostı aplıkace 

ANO ANO VPX Platinum 

Další požadovaná 
[funkcionalita 

Podpora LDAP, NTLM, Radius, TACACS+ ANO ANO VPX Platinum 

'vrstvě 

Možnost řízení spojení a LB procesu na 
základě obsahu komunikace na L3 až L7 ANO ANO VPX Platinum 

Možnost zpracovat libovolný síťový 
protokol (založený na IP) 

ANO ANO VPX Platinum 

'až na L7 vrstvě 
Možnost změny obsahu přenášených dat ANO ANO VPX Platinum 

packetů 
Možnost filtrování provozu na úrovni ANO ANO VPX Platinum 

na L7 vrstvě 
Možnost filtrování provozu podle obsahu ANO ANO VPX Platinum 

Reporting událostí ANO ANO VPX Platinum 

Možnost logovat na externí Syslog server ANO ANO VPX Platinum 

Podpora uživatelských rolí ANO ANO VPX Platinum 
Programovatelný frontend na úrovni 
HTML, který umožňuje vytvoření vlastní 
přihlašovací stránky 

ANO ANO VPX Platinum 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Stránka 2 Z 5



mnm“ MINISTERSTVO 
flnnvúvnnnflnønúflvnvq Ů Í PRO ııılsml ""='°""""'“""'°""'°“">'°°"' nozvoıđn 

Monitorování cílových serverů a na nich 
provozovaných služeb prostřednictvím: 
ICMP, HTTP, HTTPS, TCP, UDP, SNMP 

ANO 
ANO VPX Platinum 

Možnost zaznamenávat statistiky provozu 
HTTP a vytvářet exportovatelné výstupy 
|\/četně grafu, přes jednotlivé služby 

ANO 
ANO VPX Platinum 

Možnost zachytit uživatelský HTTP provoz 
(response/request) 

ANO ANO VPX Platinum 

Plná podpora Ipv6, |pv6/Ipv4 gateway ANO ANO VPX Platinum 
Podpora Standardu SHA-2 , TLS 1.1 ÍTLS 1.2 ANO ANO VPX Platinum 
Podpora SNMP v1, V2, v3 ANO ANO VPX Platinum 

Maintenance 
'Technická podpora výrobce a nárok na 
nové verze přímo od výrobce min. po dobu 
5 let 

ANO 
ANO VPX Platinum 

Požadované 
pa ra metry 

Dostupnost bezpečnostních aktualizací po 
obu 5 let 

HW zařízení do RACK 19 palců, výšky 1U 

ANO 

ANO 

ANO

1 

VPX Platinum 

reyCortex 
Mendel 
Analyst 200 
HW AlI-in- 
One P/N: MA- 
6C-200-G2- 
|30-NS 

'Výkonná autonomní NetF|ow v5/v9, IPFIX, 
NetStream, jFlow, cflowd Sonda ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 
Podpora pro 2 x 10/100/1000 Mb 
Ethernet, výkon na 1 port min. 1,45 Mp/s ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 

Zpracování dat bez Ztráty paketů ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Podpora pro IPv4, IPv6, MAC, VLAN a MPLS ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

HTTP, DNS a VolP analýza, detekce aplikací 
(NBAR2) ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 
Monitorování výkonových parametrů sítě 
(R`lT, SRT, retransmise, out-of-order 
pakety, delay a jitter) 

ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Identifikace Zařízení, operačního systému, 
|verze internetového prohlížeče ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 
Min 2 monitorovací porty vjednom 
gařízení ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 

Jednoduchá správa přes webové rozhraní ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Reportování a alertování událostí do: E- 
mail, SMS, Syslog, SNMP, Spuštění Záchytu 
paketů, spuštění skriptu 

ANO ANO P/N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Projektje spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / integrovaný 
regionální operační program 

Stránka 3 Z 5



Q MINISTERSTVO 
“ vvnnnønnnflvøzvq 

I 

mo ıvılsml 
"'°""'°°"'“'='°°"" nozvoıcıı 

'Výkon analytického modulu dimenzován 
na velikost Sítě min 5000 IP adres ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 

Podpora LDAP, audit změn konfigurace ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Detekce VOIP/SIP anomálií ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

ANO ANO P/ N: MA-SC- 
'200-G2-30-NS 

ANO ANO P/N MA-SC- 
200 G2 30-NS 

|Op€ľâCI'ìIhO SYSÍEÍTIU 

Integrovaný kolektor pro Zobrazení a 
analýzu dat S výkonem min. 50 000 toků/S 
ıa úložnou kapacitu min 500 GB 
Popora pro výkonové parametry sítě 
(NPM, AVC ART) 
tatistiky zobrazovány ve formě grafů a 
abulek S moznostı volby různych 
perspektıv 
Podpora konceptu BYOD (brıng-your-own- 
devıce) a ıdentıfıkace Zarızenı vcetne ANO ANO P/N MA SC 

200 G2-30-NS 

Automatıcka detekce zdroju dat ANO ANO P/N MA SC 

ANO ANO 

200 G2-30 NS 

P/N MA-SC- 
200-G2 30 NS 

RESTfu| API pro automatızovane Zıskavanı 
a Zpracovanı flow Statıstık v Systemech 
[tretıch stran 

Plne kompatıbılnı S NetF|ow kolektory 
|tretıch stran 

ANO ANO P/N MA SC 
200 G2 30-N 

Maıntenance 

Požadované 
pa rametry 

Port scan (horizontal, Vertical, tcp, udp, 
icmp, ...) 

Technıcka podpora vyrobce mın po dobu 5 ANO 

ANO ANO 

P/N MA SC 
200 G2 30- 
NS MS1Y 

EVÚSMUE 
EWWU<Ybııd 
IIIIWIVI 

E v , , 3 

. . .. v, , „ v Z 
- - 

vı I
_ 

. , .n Z 
- -

. 

V I 
_ _ 

ˇ .. , _ _ _ 

v , S 

. › ı n - 
_ - 

let 

P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Detekce hádání hesel http/S, ssh, rdp, 
maìlové služby, detekce DOS a DDOS, IP 
ıspoofing, duplikace/Změna IP nebo MAC 

ANO ANO P/ N: MA-SC- 
200-G2-30-NS 

Úniky dat (anomální přenosy dat), datové 
tunely (například přenos http protokolu 
maskovaného v DNS protokolu) ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 

Detekce nestandartní komunikace (P2P 
sítě, botnety, malware, ...) ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 

Detekce na základě aktuálních blacklistů a 

Threat Intelligence databáze 
ANO ANO P/ N: MA-SC- 

200-G2-30-NS 

Projekt je Spolufin ancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Stránka 4 Z 5



Evmpsgqufi Q MINISTERSTVO I Ewwiýhüıwnøoıüimvq PRO MÍSTNÍ 
"_7"""Ý"°h"""°°"'°'V°7"' ROZVOJ ČR 

Možnost exportu informací o detekci 
minimálně formou emailu a syslog CEF 
ormátu 

Možnost zaznamenávání komunikace na 
úrovni plného obsahu paketů na základě 
uživatelem definovaného filtru 

Požadované 
mmmüw 

P/ N: MA-SC- ANO ANO zoo-G2-30-NS 

P/N: MA-sc- ANO ANO 200-G2-30-NS 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Stránka 5 Z 5



-=$=`:.‹f.,~““=‹.z~.,.~=›.‹.ž..„ ië I 

4 Cenový rozpad 
plnění veřejné Zakázky ,,IT infrastruktura města Vyškov" 

dílčí část 2: „Bezpečnost“ 

Identìfikační údaje Zadavatelez 

Název: Město Vyškov 
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 
ıčoz 00292427 
Dıčz CZ00292427 
Zastoupený: lng. Karel Goldemund, Starosta 
Kontaktní osoba: Radek Brázda 
Telefon, e-mail: +420 720 401 810, R.BraZda@meuvyskov.cz 

Identifikační údaje Účastníka: 

Název: ANECT a.s. 
Sídlo: Vídeňská 204,125, Přízřenice, 619 00 Brno 
Zastoupená: Jan Zinek, předseda představenstva 

ıčo, Dıčz 25313029 
Číslo bankovního 
účtu: 27-6667590237 / 0100 

Zapsána v OR: 
I 

Vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113 

Podpis osoby Za Účastníka jednající: 

V dne 

Jan Zinek, Předseda představenstva 

Projekt je Spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 
regionální operační program 

Stránka 1 Z 2



„mm“ í Mmısrsnsrvo 
Evfwüýüflıvnøuıııımvuı PRO MÍSTNÍ 
"""'ˇ"7"°'°""““'°°"“'°"“ Rozvoı CR 

Souhrnná cenová tabulka 

odkazuje na plnění Specifikované v
ˇ 

Č. Předmět ˇ '

Príloze č. 2 zadávací dokumentace 

Cena v Kč „ Cena v Kč 
plnem bez DPH DPH V Kc včetně DP

1 ROZŠÍřenÍ NEtSCa|e|', 1 kS 250 000,00 52 500,00 

2 Síťová sonda a kolektor, 1 ks

D 

302 500,00

6 

3 
etekce síťo ' 

20 000,00 

vych anomáI" 
bezpečn '

4 

130 200,00 750 200,00 

ıı a 
ostnıch incidentü, 1 ks 30 °°°'0° 6 3°°'°° 

Zaznamenávání plného obsahu 
provozu, 1 ks 

36 300,00 

5 I 

30 000,00 

nstalace a i 

6 300,00 36 3 

mplementace softwar 

00,00 

e 54 O 

6 Instal 

00,00 

ace hard 

65 340,00 

10 000,00 

7 Zaškolení 

12 100,00 

25 000,00 

8 Podpora za 48

9 

, 0 

215 200 

Podpora 

11 340,00 

ware 2 100,00 

5 250,00 30 250 O 

měsíců 

C I 

941,43 

e ková cena 

,O0 45 192,00 

za 1 měsíc 

260 392,00 

4 483,00 5 424,43 

tvořená jako Souč ˇ 
et polozek v ř 

Projekt je spolufinancován 
regionální

ˇ 

ááninh 1-8 
1 234 200,00 259 182,00 1 493 382,00 

za spoluúčasti Evropské uni 
operacní program 

e Z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Integrovaný 

Stránka 2 Z 2 


